
  

UCHWAŁA NR 51/305/20 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 31 lipca  2020 roku 

w sprawie przystąpienia Powiatu Siemiatyckiego do projektu „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” oraz wyznaczenia 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach do realizacji tego projektu 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 roku poz. 920 t.j.), Zarząd Powiatu Siemiatyckiego 

postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przystępuje się do projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-

2020, w ramach Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku 

lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości 

usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 2. 

Do realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 

COVID-19”  wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach, z siedzibą 

ul. Legionów Piłsudskiego 3, 17-300 Siemiatycze. 

 

§ 3. 

Upoważnia się Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach do 

podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”  do:  

1) składania co dwa tygodnie na formularzu stanowiącym załącznik do umowy z 

samorządem, sprawozdania częściowego z realizacji, 

2) złożenia  na formularzu stanowiącym załącznik do umowy z samorządem, 

sprawozdania końcowego z realizacji, 



3) zawierania umów użyczenia do bezpłatnego używania sprzętu komputerowego 

zakupionego w ramach projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 

w okresie epidemii COVID-19”,  

4) obsługi finansowej i organizacyjnej projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii COVID-19”,  

5) monitorowania prawidłowości realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w 

pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”,  

6) poddania się kontroli realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii COVID-19”   

 

§ 4. 

Upoważnienie do podejmowania czynności, o których mowa w § 2 jest ważne na czas realizacji 

projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach.  

 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 24 lipca 2020r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                  Przewodniczący Zarządu: 

 

Marek Bobel                             ……………………                               Jan Zalewski 

Krzysztof Andruszkiewicz       …...........................   

Wiesław Klepacki                    …………………… 

Jan Markiewicz                        ..………………….. 

 

 

 


